

ANEXO I.a. - QUANTITATIVOS E PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. MÉDIO	VALOR TOTAL
1	Caminhão Pipa 10.000L	HORA	74.000	R\$ 173,33	R\$ 12.826.420,00
2	Caminhão Pipa 15.000L	HORA	6.000	R\$ 240,00	R\$ 1.440.000,00
3	Caminhão Pipa 20.000L	HORA	16.000	R\$ 316,67	R\$ 5.066.720,00
4	Caminhão Limpa Fossa	HORA	22.000	R\$ 253,33	R\$ 5.573.260,00
5	Caminhão Hidro Jato Combinado	HORA	6.000	R\$ 250,00	R\$ 1.500.000,00
TOTAL					R\$ 26.406.400,00

PC